Sane pro parte dilecti filii Thome de Torquemada, hordinis fratrum predicato- 
rum reformatorum nuncupatorum, professoris et prioris domus Sanctae Crucis dic
te hordinis Segobien, necnon dilectae in Christo filiae Mariae de Avila, relictae 
quondam Femandi Nunnii mulieris Abulensis, nobis nuper exhibita petitio contine- 
bat quod dictus Femandus condens de bonis suis in cuius ultima volúntate testa- 
mentum, ob singularem devotionem quam gerebat ad gloriosum sanctum Thomam 
de Aquino, seu dicti Thomas et María testamenti et voluntatis praedictae exequen- 
di testatoris hordinatione executores hordinaverunt quod de bonis praedictis hedifi- 
caretur una domus fratrum dicti ordinis in honorem et sub invocationem dicti Sanc
ti Thomae in civitate Abulen seu eius suburbiis.

Quare pro parte dictorum executorum, asserentium in civitate et suburbiis 
praedictis non fore aliam domum dictae ordinis, nobis fuit humiliter supplicatum 
ut eis domum huiusmodi in civitate seu suburbiis praedictis in loco apto et hones
to cum ecclesia, campanali humili, campana, cimiterio, dormitorio, ortis, ortali- 
tiis, claustro et aliis necessariis officinis construí et hedificari faciendi, ac vica
rio et fratribus dictae ordinis regnorum Castellae et Legionis illam pro eorum 
perpetuis usu et habitatione recipiendi et perpetuo inhabitandi licentiam conce
deré, aliasque eis in praemissis opportune providere de benignitate apostólica 
dignaremur.

Nos igitur qui ad ordinis praefate professores specialem geriinum devotionis 
affectum atque finnam spem fiduciamque tenemus quod incolae civitatis et 
suburbiorum praedictorum ex eorumdem fratrum laudabili vita et conversatione, 
divinorum assidua et devota celebratione, predicatione verbi Dei, monitionibus, 
consiliis ac audientia confessionum, pro animarum suarum salute auxilia conse- 
quentur, huiusmodi dictorum executorum ac etiam super hoc nobis humiliter sup- 
plicantium carissimi in Christo filii Ferdinandi regis et carissimae in Christo filiae 
Elisabet reginae Castellae et Legionis illustrium supplicationibus inclinati, dis- 
cretioni vestrae per apostólica scripta mandamus quatenus vos vel dúo aut unus 
vestrum, si est ita, sine praeiudicio cuiuscumque, executoribus praedictis domum 
praedictam cum ecclesia, campanili humili, campana, cimiterio, refectorio, dor
mitorio, claustro, ortis, ortalicis et aliis necessariis officinis praedictis construí et 
hedificari faciendi, ac vicario et fratribus praedictis illam pro eorum usu et habi
tatione recipiendi et perpetuo inhabitandi auctoritate nostra licentiam largiamini, 
iure tamen perrochialis ecclesiae et cuiuslibet alterius in hominibus salvo, non 
obstante felicis recordationis Bonifacii papae octavi predecessoris nostri perhi-
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bente ne praedicti et cuiuslibet alterius ordinis mendicantium fratres ad inhabi- 
tandum nova loca recipere seu iam recepta motare presumant sine dictae sedis 
licentia speciali, de perhibitione huiusmodi specialem et expressam facientes 
mentionem, et aliis apostolicis constitutionibus ac dicti ordinis juramento, consti- 
tutione apostólica vel quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus, 
ceterisque contrariis quibuscumque. Nos enim si licentiam huiusmodi per vos 
vigore praesentium concedí contigerit, vicario et fratribus praedictis qui domum 
praedictam inhabitabunt ut ómnibus et singulis previllegiis inmunitatibus favori- 
bus et indultis per sedem apostolicam vel alias domibus et fratribus dicti ordinis 
in genere concessis et concedendis, uti, potiri et gaudere libere et licite valeant, 
dicta auctoritate tenore presentium indulgemus.